για πενήντα ένα (51) εποχιακούς υπαλλήλους του Τμήματος Συντήρησης και Λειτουργίας, μέχρι 120 ώρες για 
οκτώ (8) εποχιακούς χειριστές, και 80 ώρες για είκοσι οκτώ (28) εποχιακούς υπαλλήλους λειτουργίας άρδευσης.

Αφορά συνολικά εκατό (100) υπαλλήλους και οχτώ χιλιάδες τετρακόσια σαράντα (8.440) ώρες συνολικά 
κατ’ ανώτατο όριο.

- Υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες, μέχρι 96 ώρες για τρείς (3) τακτικούς υπαλλή-
λους, 64 ώρες για δέκα (10) διοικητικούς εποχιακούς υπαλλήλους, 64 ώρες για πενήντα ένα (51) εποχιακούς 
υπαλλήλους του Τμήματος Συντήρησης και Λειτουργίας, 64 ώρες για είκοσι οκτώ (28) εποχιακούς υπαλλήλους 
λειτουργίας άρδευσης, και 96 ώρες για οκτώ (8) εποχιακούς χειριστές.

Αφορά συνολικά εκατό (100) υπαλλήλους και έξι χιλιάδες επτακόσια πενήντα δύο (6.752) ώρες κατ’ ανώτατο όριο.
β) Για το Β’ εξάμηνο έτους 2026 καθιερώνει:
- Απογευματινή υπερωριακή εργασία, πέραν των ωρών της υποχρεωτικής εργασίας, μέχρι 120 ώρες για 

τρείς (3) τακτικούς υπαλλήλους, μέχρι 120 ώρες για δέκα (10) εποχιακούς υπαλλήλους διοικητικού τμήματος,

[...]

μέχρι 60 ώρες για πενήντα ένα (51) εποχιακούς υπαλλήλους Τμήματος Συντήρησης και Λειτουργίας, μέχρι 
60 ώρες για είκοσι οχτώ (28) εποχιακούς υπαλλήλους λειτουργίας άρδευσης και μέχρι 120 ώρες για οκτώ (8) 
εποχιακούς χειριστές.

Αφορά συνολικά εκατό (100) υπαλλήλους και επτά χιλιάδες διακόσια εξήντα (7.260) ώρες κατ’ ανώτατο όριο.
- Υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες, μέχρι 96 ώρες για τρείς (3) τακτικούς υπαλλήλους, 

μέχρι 96 ώρες για δέκα (10) διοικητικούς εποχιακούς υπαλλήλους, μέχρι 32 ώρες για πενήντα ένα (51) εποχια-
κούς υπαλλήλους του Τμήματος Συντήρησης και Λειτουργίας, μέχρι 48 ώρες για είκοσι οκτώ (28) εποχιακούς 
υπαλλήλους λειτουργίας άρδευσης, και μέχρι 96 ώρες για οκτώ (8) εποχιακούς χειριστές.

Αφορά συνολικά εκατό (100) υπαλλήλους και τέσσερις χιλιάδες διακόσια είκοσι τέσσερις (4.224) ώρες κατ’ 
ανώτατο όριο.

Αρμόδιο όργανο για την αναγκαιότητα πραγματοποίησης υπερωριακής απασχόλησης καθίσταται ο Πρό-
εδρος του Οργανισμού Μαρκινός Αθανάσιος και για την παρακολούθηση της υλοποίησης εντός των ορίων 
του εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2026, καθίσταται το Οικονομικό Τμήμα του Οργανισμού.